godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica

za nabavke kapitalnog karaktera

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica u ukupnom
iznosu od 140.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesethiljada konvertibilnih maraka) za sljedeće
nabavke:

a) laboratorijska oprema,
b) PCR uređaj i
c) oprema za preventivni pregled djece.

(2) Obavezuje se JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica provede postupak javne
nabavke u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima koji su doneseni u